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LOTE 1 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
^Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DULUB
""Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DE CATERPILLAR (DE 20 LITROS)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 400,00

Modelo:

Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 088 48.887.849/0001-55 874,06 400,00 Sim

2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 040 00.717.020/0001-88 874,00 449,99 12,50 Sim

3 F G MARQUES COMERCIO 064 38.539.894/0001-65 874,06 590,00 31,11 Sim

4 J A SERVIÇOS E LOCACOES 056 35.896.112/0001-57 874,06 593,99 0,68 Sim

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 071 35.959.058/0001-41 874,06 594,00 0,00 Sim

6 HF PNEUS LTDA 091 18.180.450/0001-79 874,06 597,00 0,51 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 107 40.219.546/0001-52 874,06 638,00 6,87 Sim

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 069 43.570.564/0001-72 874,06 674,00 5,64 Sim

9 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 093 49.139.353/0001-66 874,06 676,60 0,39 Sim

10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 136 14.209.749/0001-58 700,00 700,00 3,46 Sim

11 JH COMERCIO DE PEÇAS E 037 02.795.126/0001-25 874,00 874,00 24,86 Sim

12 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 077 63.374.029/0001-53 874,04 874,04 0,00 Sim

13 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 049 07.115.104/0001-90 874,05 874,05 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 106 45.691.054/0001-89 874,06 369,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca; PARAFLU

Descrição: LIQÜIDO ARREFECEDOR CATERPPILLAR(DE 20 LITROS)
Quantidade: 18 Valor Unit.: 444,83

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: LIQUIDO ARREFECEDOR

CATERPPILLAR

Valor Total: 8.006,94
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Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 046 10.539.642/0001-17 873,06 444,83 Sim

2 F G MARQUES COMERCIO 101 38.539.894/0001-65 873,06 540,00 21,39 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 048 40.219.546/0001-52 873,06 550,00 1,85 Sim

4 THIAGO AUTO PECAS LTDA 069 48.887.849/0001-55 873,06 570,00 3,64 Sim

5 HF PNEUS LTDA 036 18.180.450/0001-79 873,06 620,00 8.77 Sim

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 135 43.570.564/0001-72 873,06 677,00 9,19 Sim

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 059 14.209.749/0001-58 699,00 699,00 3,25 Sim

8 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 013 49.139.353/0001-66 873,06 727,60 4,09 Sim

9 JH COMERCIO DE PEÇAS E 037 02.795.126/0001-25 873,00 873,00 19,98 Sim

10 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 122 63.374.029/0001-53 873,04 873,04 0,00 Sim

11 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA-ME 067 07.115.104/0001-90 873,05 873,05 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 045 45.691.054/0001-89 873,06 415,96 Sim

AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 134 00.717.020/0001-88 873,00 434,99 4,5750 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 017 35.959.058/0001-41 873,06 435,00 0,0023 Sim

J A SERVIÇOS E LOCACOES 072 35.896.112/0001-57 873,06 442,01 1,6115 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: DULUB Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFiCANTE AUTOMOTIVO PARA MOTOR A DISEL SAE 15W40 (DE 20 LITROS)
Quantidade: 194 Valor Unlt: 400,00 Valor Total: 77.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 052 48.887.849/0001-55 835,03 400,00 Sim

2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 129 00.717.020/0001-88 835,00 404,99 1,25 Sim

3 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 044 10.539.642/0001-17 835,03 427,70 5,61 Sim

4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 017 11.044.272/0001-00 835,03 512,00 19,71 Sim

5 F G MARQUES COMERCIO 096 38.539.894/0001-65 835,03 513,00 0,20 Sim

6 J A SERVIÇOS E LOCACOES 075 35.896.112/0001-57 835,03 515,01 0,39 Sim

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 009 35.959.058/0001-41 835,03 545,00 5,82 Sim

8 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 115 40.219.546/0001-52 835,03 550,02 0,92 Sim

9 HF PNEUS LTDA 011 18.180.450/0001-79 835,03 590,00 7,27 Sim

10 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 146 43.570.564/0001-72 835,03 655,00 11,02 Sim

11 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 134 14.209.749/0001-58 669,00 669,00 2,14 Sim

12 JH COMERCIO DE PEÇAS E 128 02.795.126/0001-25 835,00 675,00 0,90 Sim

13 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 063 49.139.353/0001-66 835,03 676,60 0,24 Sim

14 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 081 63.374.029/0001-53 835,01 733,20 8,37 Sim

15 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 141 07.115.104/0001-90 835,02 835,02 13,89 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 098 45.691.054/0001-89 835.03 378,95 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BOSCH

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DE FREIO DOT 5 (DE 500ML)
Quantidade: 370 Valor Unit.: 25,00

Modelo:

Valor Total: 9.250,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 094 48.887.849/0001-55 93,82 25,00 Sim

2 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 140 45.691.054/0001-89 93,82 25,90 3,60 Sim

3 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 034 00.717.020/0001-88 93,82 26,99 4,21 Sim

4 F G MARQUES COMERCIO 133 38.539.894/0001-65 93,82 27,50 1,89 Sim

5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 015 11.044.272/0001-00 93,82 27,89 1,42 Sim

6 J A SERVIÇOS E LOCACOES 054 35.896.112/0001-57 93,82 28,01 0,43 Sim

7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 090 10.539.642/0001-17 93,82 30,63 9,35 Sim

8 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 119 40.219.546/0001-52 93,82 39,90 30,26 Sim

9 HF PNEUS LTDA 004 18.180.450/0001-79 93,82 40,19 0,73 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 016 49.139.353/0001-66 93,82 45,54 13,31 Sim

11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 093 35.959.058/0001-41 93,82 46,00 1,01 Sim

12 JH COMERCIO DE PEÇAS E 069 02.795.126/0001-25 93,00 75,50 64,13 Sim

13 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 031 14.209.749/0001-58 76,00 76,00 0,66 Sim

14 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 013 07.115.104/0001-90 93,81 93,81 23,43 Sim

15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 136 43.570.564/0001-72 93,82 93,82 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 037 63.374.029/0001-53 93,80 24,49 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DULUB Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA SISTEMA HIDRÁULICO. SAE 68(de 20 litros)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 293.25 Valor Total: 20.527.50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 050 48.887.849/0001-55 671.95 293,25 Sim

2 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 103 63.374.029/0001-53 671.93 339.99 15.94
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3 J A SERVIÇOS E LOCACOES 076 35.896.112/0001-57 671,95 340,01 0,01 Sim

4 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 083 10.539.642/0001-17 671,95 349,70 2,85 Sim

5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 029 11.044.272/0001-00 671,95 416,00 18,96 Sim

6 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 001 00.717.020/0001-88 671,95 417,98 0,48 Sim

7 HF PNEUS LTDA 042 18.180.450/0001-79 671,95 432,00 3,35 Sim

8 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 057 40.219.546/0001-52 671,95 436,00 0,93 Sim

9 F G MARQUES COMERCIO 133 38.539.894/0001-65 671,95 450,51 3,33 Sim

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 114 35.959.058/0001-41 671,95 455,00 1,00 Sim

11 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 063 43.570.564/0001-72 671,95 485,00 6,59 Sim

12 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 036 49.139.353/0001-66 671,95 489,60 0,95 Sim

13 JH COMERCIO DE PEÇAS E 107 02.795.126/0001-25 671,00 537,50 9,78 Sim

14 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 134 14.209.749/0001-58 538,00 538,00 0.09 Sim

,^15 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 081 07.115.104/0001-90 671,94 671,94 24,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 094 45.691.054/0001-89 671,95 279,98 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: DULUB Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSÃO, CAMBIO E DIFERENCIAL, SAE 90 (DE 20 LITROS)
Quantidade: 107 Valor Unit.r 466,00 Valor Total: 49.862,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 087 48.887.849/0001-55 1.109,52 466,00 Sim

2 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 080 63.374.029/0001-53 1.109,50 471,69 1,22 Sim

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 103 35.959.058/0001-41 1.109,52 515,00 9,18 Sim

4 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 043 00.717.020/0001-88 1.109,50 519,99 0,97 Sim
5 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 055 45.691.054/0001-89 1.109,52 520,00 0,00 Sim

6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 068 11.044.272/0001-00 1.109,52 535,00 2,88 Sim

7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 066 10.539.642/0001-17 1.109,52 540,54 1,04 Sim

8 J A SERVIÇOS E LOCACOES 006 35.896.112/0001-57 1.109,52 590,01 9,15 Sim

9 HF PNEUS LTDA 014 18.180.450/0001-79 1.109,52 652,50 10,59 Sim

10 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 018 49.139.353/0001-66 1.109,52 739,50 13,33 Sim

11 JH COMERCIO DE PEÇAS E 053 02.795.126/0001-25 1.109,00 869,00 17,51 Sim

12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 069 43.570.564/0001-72 1.109,52 870,00 0,12 Sim

13 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 016 14.209.749/0001-58 888,00 888,00 2,07 Sim

14 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 111 07.115.104/0001-90 1.109,51 1.109,51 24,94 Sim

15 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 100 40.219.546/0001-52 1.109,52 1.109,52 0,00 Sim

16 F G MARQUES COMERCIO 121 38.539.894/0001-65 1.109,52 1.109,52 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7- HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: INGRAX Modelo:

Descrição: GRAXA A BASE DE SABÃO DE CÁLCIO E MINERAIS RESISTENTE A AÇÃO DA ÁGUA (DE 20 LITROS)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 395,00 Valor Total: 31.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

^ 1 TH lAGO AUTO PECAS LTDA 005 48.887.849/0001-55 706,52 395,00 Sim

2 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 052 63.374.029/0001-53 706,50 398,89 0,98 Sim

3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 065 11.044.272/0001-00 706,52 400,00 0,28 Sim

4 J A SERVIÇOS E LOCACOES 135 35.896.112/0001-57 706,52 405,01 1,25 Sim

5 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 088 00.717.020/0001-88 706,50 407,68 0,66 Sim
6 HF PNEUS LTDA 089 18.180.450/0001-79 706,52 499,00 22.40 Sim
7 F G MARQUES COMERCIO 121 38.539.894/0001-65 706,52 512,21 2,65 Sim
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 040 43.570.564/0001-72 706,52 564,00 10,11 Sim
9 JH COMERCIO DE PEÇAS E 122 02.795.126/0001-25 706,00 565,50 0,27 Sim
10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 010 14.209.749/0001-58 566,00 566,00 0,09 Sim
11 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 004 49.139.353/0001-66 706,52 566,10 0,02 Sim
12 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 050 10.539.642/0001-17 789,76 706,47 24,80 Sim
13 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 106 07.115.104/0001-90 706,51 706,51 0,01 Sim
14 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 076 35.959.058/0001-41 706,52 706,52 0,00 Sim
15 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 084 40.219.546/0001-52 706,52 706,52 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME

-  ~
009 45.691.054/0001-89 706,52 386,98 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
■têmil Unidade: BALDE Marca: INGRAX
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 (DE 20 LITROS)
Quantidade: 18 Valor Unit.: 565,00

Modelo: INGRAX

Valor Total: 10.530,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 HF PNEUS LTDA 059 18.180.450/0001-79 1.410,54 585,00 Sim
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 041 35.959.058/0001-41 1.410,54 660,00 12,82 Sim
3 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 063 49.139.353/0001-66 1.410,54 663,00 0,45 Sim
4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 018 11.044.272/0001-00 1.410,54 779,00 17,50 Sim
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5 THIAGO AUTO PECAS LIDA 089 48.887.849/0001-55 1.410,54 780,30 0,17 Sim

6 F G MARQUES COMERCIO 092 38.539.894/0001-65 1.410,54 790,00 1.24 Sim

7 JH COMERCIO DE PEÇAS E 100 02.795.126/0001-25 1.410,00 1.080,50 36,77 Sim

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 022 43.570.564/0001-72 1.410,54 1.090,00 0,88 Sim

9 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 098 14.209.749/0001-58 1.129,00 1.129,00 3,58 Sim

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 097 07.115.104/0001-90 1.410,53 1.410,53 24,94 Sim

11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 081 40.219.546/0001-52 1.410,54 1.410,54 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 028 45.691.054/0001-89 1.410,54 355,99 Sim

DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 015 63.374.029/0001-53 1.410,52 396,49 11,3767 Sim

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 002 10.539.642/0001-17 1.410,54 396,50 0,0025 Sim

<  AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 003 00.717.020/0001-88 1.410,00 399,99 0,8802 Sim

J A SERVIÇOS E LOCACOES 067 35.896.112/0001-57 1.410.54 480,01 20,0055 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 9- HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: ORBI

Descrição: FLUIDO PARA RADIADORES ADITIVO( 1 LITRO)
Quantidade: 360 Valor Unit: 10,50

Modelo: FLUIDO

Valor Total: 3.780,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 003 11.044.272/0001-00 31,67 10,50 Sim

2 J A SERVIÇOS E LOCACOES 019 35.896.112/0001-57 31,67 10,51 0,10 Sim

3 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 027 49.139.353/0001-66 31,67 12,00 14,18 Sim

4 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 011 00.717.020/0001-88 31,60 21,99 83,25 Sim

5 F G MARQUES COMERCIO 142 38.539.894/0001-65 31,67 23,00 4,59 Sim

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 050 35.959.058/0001-41 31,67 24,00 4,35 Sim

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 128 14.209.749/0001-58 26,00 26,00 8,33 Sim

8 JH COMERCIO DE PEÇAS E 134 02.795.126/0001-25 31,00 31,00 19,23 Sim

9 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 054 63.374.029/0001-53 31,65 31,65 2,10 Sim

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 015 07.115.104/0001-90 31,66 31,66 0,03 Sim

11 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 047 40.219.546/0001-52 31,67 31,67 0,03 Sim

12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 105 43.570.564/0001-72 31,67 31,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

THIAGO AUTO PECAS LTDA 052 48.887.849/0001-55 31,67 3,00 Sim

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 074 10.539.642/0001-17 31,67 7,62 154,0000 Sim
HF PNEUS LTDA 084 18.180.450/0001-79 31,67 8,98 17,8478 Sim

JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 111 45.691.054/0001-89 31,67 10,00 11,3586 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 10 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47

LOTEIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: HERCULES

Descrição: ÁGUA DESMINERALIZADA (1 LITRO)
Quantidade: 1.890 Valor Unít.: 2,54

Modelo: AGUA DESMINERALIZADA

Valor Total: 4.800,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 140 10.539.642/0001-17 7,17 2,54 Sim

2 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 069 63.374.029/0001-53 7,15 2,95 16,14 Sim

3 THIAGO AUTO PECAS LTDA 049 48.887.849/0001-55 7.17 3,00 1,69 Sim

4 HF PNEUS LTDA 067 18.180.450/0001-79 7,17 3,50 16,67 Sim

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 116 35.959.058/0001-41 7,17 3,55 1.43 Sim

6 J A SERVIÇOS E LOCACOES 087 35.896.112/0001-57 7,17 4,20 18,31 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 129 40.219.546/0001-52 7,17 4,22 0,48 Sim

8 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 027 49.139.353/0001-66 7.17 4,25 0,71 Sim

9 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 115 45.691.054/0001-89 7.17 5,50 29,41 Sim

10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 127 14.209.749/0001-58 6,00 6,00 9,09 Sim

11 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 061 11.044.272/0001-00 7,17 6,50 8,33 Sim

12 JH COMERCIO DE PEÇAS E 028 02.795.126/0001-25 7,00 7,00 7,69 Sim

13 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 004 00.717.020/0001-88 7,10 7,10 1,43 Sim

14 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 088 07.115.104/0001-90 7,16 7,16 0,85 Sim

15 F G MARQUES COMERCIO 021 38.539.894/0001-65 7,17 7,17 0,14 Sim

16 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 132 43.570.564/0001-72 7.17 7,17 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:47
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: VR

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 75W80 PARA DIREÇÃO E FREIO( DE20 LITROS)
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.255,00

Modelo: OLEO LUBRIFICANTE SAE
75W80 PARA DIREÇÃO E FREIO

Valor Total: 31.375,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 104 10.539.642/0001-17 2.649,52 1.255,00 Sim

2 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 116 45.691.054/0001-89 2.649,52 1.289,98 2,79 Sim

3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 035 11.044.272/0001-00 2.649,52 1.398,00 8,37 Sim

4 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 045 63.374.029/0001-53 2.649,50 1.499,99 7.30 Sim

5 J A SERVIÇOS E LOCACOES 075 35.896.112/0001-57 2.649,52 1.540,01 2,67 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 095 40.219.546/0001-52 2.649,52 1.540,02 0,00 Sim
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7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 002 43.570.564/0001-72 2.649,52 1.556,99 1,10 Sim

8 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 089 00.717.020/0001-88 2.650,00 1.568,99 0,77 Sim

9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 105 35.959.058/0001-41 2.649,52 1.569,95 0,06 Sim

10 HF PNEUS LTDA 073 18.180.450/0001-79 2.649,52 1.764,00 12,36 Sim

11 THIAGO AUTO PECAS LTDA 064 48.887.849/0001-55 2.649,52 1.819,20 3,13 Sim

12 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 062 49.139.353/0001-66 2.649,52 1.999,20 9,89 Sim

13 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 012 14.209.749/0001-58 2.120,00 2.120,00 6,04 Sim

14 JH COMERCIO DE PEÇAS E 039 02.795.126/0001-25 2.649,00 2.640,00 24,53 Sim

15 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 130 07.115.104/0001-90 2.649,51 2.649,51 0,36 Sim

16 F G MARQUES COMERCIO 128 38.539.894/0001-65 2.649,52 2.649,52 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:48

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE Marca: DNK

Descrição: FLUÍDO ARREFECEDOR( DE 20 LITROS)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 185,00

Modelo: DNK

Valor Total: 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 HFPNEUSLTDA 005 18.180.450/0001-79 490,44 185,00 Sim

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 019 35.959.058/0001-41 490,44 203,95 10,24 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 084 40.219.546/0001-52 490,44 203,97 0,01 Sim

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 138 43.570.564/0001-72 490,44 203,98 0,00 Sim

5 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 035 49.139.353/0001-66 490,44 204,00 0,01 Sim

6 J A SERVIÇOS E LOCACOES 077 35.896.112/0001-57 490,44 204,01 0,00 Sim

7 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 132 45.691.054/0001-89 490,44 250,00 22,54 Sim

8 THIAGO AUTO PECAS LTDA 032 48.887.849/0001-55 490,44 373,50 49,40 Sim

9 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 065 11.044.272/0001-00 490,44 392,00 4,95 Sim

10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 060 14.209.749/0001-58 393,00 393,00 0,26 Sim

11 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 062 10.539.642/0001-17 490,44 479,00 21,88 Sim

12 JH COMERCIO DE PEÇAS E 070 02.795.126/0001-25 490,00 490,00 2,30 Sim

13 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 098 00.717.020/0001-88 490,00 490,00 0,00 Sim

14 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 116 63.374.029/0001-53 490,42 490,42 0,09 Sim

15 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 058 07.115.104/0001-90 490,43 490,43 0,00 Sim

16 F G MARQUES COMERCIO 083 38.539.894/0001-65 490,44 490,44 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 13 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:48
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DULUB Modelo:

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA MOTOR A GASOLINA SAE 15W40 MI9NERAL (DE 1 ITRO)
Quantidade: 1.180 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 27.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 056 48.887.849/0001-55 56,26 23,00 Sim

2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 081 11.044.272/0001-00 56,26 24,90 8,26 Sim

3 HF PNEUS LTDA 043 18.180.450/0001-79 56,26 26,00 4,42 Sim

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 005 43.570.564/0001-72 56,26 26,30 1.15 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 070 40.219.546/0001-52 56,26 26,40 0,38 Sim

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 124 35.959.058/0001-41 56,26 26,95 2.08 Sim

7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 063 10.539.642/0001-17 56,26 26,98 0,11 Sim

8 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 095 00.717.020/0001-88 56,26 26,99 0,04 Sim

9 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 008 45.691.054/0001-89 56,26 29,51 9,34 Sim

10 J A SERVIÇOS E LOCACOES 140 35.896.112/0001-57 56,26 34,01 15,25 Sim

11 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 060 49.139.353/0001-66 56,26 35,24 3,62 Sim

12 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 052 14.209.749/0001-58 46,00 46,00 30,53 Sim

13 JH COMERCIO DE PEÇAS E 092 02.795.126/0001-25 56,00 56,00 21,74 Sim

14 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 031 63.374.029/0001-53 56,24 56,24 0,43 Sim

15 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 110 07.115.104/0001-90 56,25 56,25 0,02 Sim

16 F G MARQUES COMERCIO 074 38.539.894/0001-65 56,26 56,26 0,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

LOTE 14 ■ HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:48

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: CASTROL

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 2 TEMPOS (1 LITRO)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,74

Modelo: OLEO LUBRIFICANTE PARA

MOTOR 2

Valor Total: 3.261,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 100 10.539.642/0001-17 53,59 21,74 Sim

2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 025 48.887.849/0001-55 53,59 28,98 33,30 Sim

3 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 148 63.374.029/0001-53 53,57 29,69 2,45 Sim

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 002 35.959.058/0001-41 53,59 29,70 0,03 Sim

5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 080 11.044.272/0001-00 53,59 33,00 11,11 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 004 40.219.546/0001-52 53,59 34,00 3,03 Sim

7 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 021 45.691.054/0001-89 53,59 36,00 5,88 Sim
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8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 124 43.570.564/0001-72 53,59 38,95 8,19 Sim

9 HF PNEUS LIDA 023 18.180.450/0001-79 53,59 39,00 0,13 Sim

10 J A SERVIÇOS E LOCACOES 071 35.896.112/0001-57 53,59 41,01 5,15 Sim

11 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 043 14.209.749/0001-58 43,00 43,00 4,85 Sim

12 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LIDA 015 49.139.353/0001-66 53,59 45,00 4,65 Sim

13 JH COMERCIO DE PEÇAS E 050 02.795.126/0001-25 53,00 53,00 17,78 Sim

14 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA-ME 031 07.115.104/0001-90 53,58 53,58 1,09 Sim

15 F G MARQUES COMERCIO 033 38.539.894/0001-65 53,59 53,59 0,02 Sim

16 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 087 00.717.020/0001-88 53,59 53,59 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILiTADOS

^  Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(Vo) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:48
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: DULUB Modelo:
Descrição: GRAXA AZUL PARA ROLAMENTO (DE 500G)
Quantidade: 714 Valor Unit.:: 24,47 Valor Total: 17.471,58

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 101 63.374.029/0001-53 38,02 24,47 Sim

2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 088 48.887.849/0001-55 38,04 24,48 0,04 Sim

3 DAViD ELIAS DO NASCIMENTO E SA 010 11.044.272/0001-00 38,04 27,00 10,29 Sim

4 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 017 10.539.642/0001-17 38,04 28,10 4,07 Sim

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 001 35.959.058/0001-41 38,04 28,20 0,36 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 064 40.219.546/0001-52 38,04 30,51 8,19 Sim

7 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 097 45.691.054/0001-89 38,04 30,90 1,28 Sim

8 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 117 14.209.749/0001-58 31,00 31,00 0,32 Sim

9 HF PNEUS LTDA 034 18.180.450/0001-79 38,04 34,10 10,00 Sim
10 JH COMERCIO DE PEÇAS E 139 02.795.126/0001-25 38,00 38,00 11,44 Sim

11 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 128 00.717.020/0001-88 38,00 38,00 0,00 Sim

12 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 043 07.115.104/0001-90 38,03 38,03 0,08 Sim

13 F G MARQUES COMERCIO 130 38.539.894/0001-65 38,04 38,04 0,03 Sim

14 J A SERVIÇOS E LOCACOES 045 35.896.112/0001-57 38,04 38,04 0,00 Sim

15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 024 43.570.564/0001-72 38,04 38,04 0,00 Sim

16 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 053 49.139.353/0001-66 38,04 38,04 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:48
LOTE 16
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO

Descrição: ÓLEO DE DIREÇÃO ATF(1 LITRO)
Quantidade: 760 Valor Unit.;

Marca: ATF

: 24,50

Modelo:

Valor Total: 18.620,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 018 48.887.849/0001-55 61,61 24,50 Sim

2 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 048 45.691.054/0001-89 61,61 27,00 10,20 Sim

3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 079 11.044.272/0001-00 61,61 27,50 1,85 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 056 40.219.546/0001-52 61,61 27,51 0,04 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 098 43.570.564/0001-72 61,61 27,79 1,02 Sim

6 HF PNEUS LTDA 004 18.180.450/0001-79 61,61 27,99 0,72 Sim

7 J A SERVIÇOS E LOCACOES 001 35.896.112/0001-57 61,61 31,90 13,97 Sim

8 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 035 49.139.353/0001-66 61,61 34,00 6,58 Sim

9 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 140 00.717.020/0001-88 61,61 49,99 47,03 Sim

10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 093 14.209.749/0001-58 50,00 50,00 0,02 Sim

11 JH COMERCIO DE PEÇAS E 062 02.795.126/0001-25 61,00 61,00 22,00 Sim

12 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 066 07.115.104/0001-90 61,60 61,60 0,98 Sim

13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 101 35.959.058/0001-41 61,61 61,61 0,02 Sim

14 F G MARQUES COMERCIO 052 38.539.894/0001-65 61,61 61,61 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 042 10.539.642/0001-17 61,61 14,13 Sim

DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 148 63.374.029/0001-53 61,59 22,99 62,7035 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO -11/05/2023 09:54:48
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: DULUB

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE P/MOTO 20W50 4T (1L) MINERAL
Quantidade: 396 Valor Unit.: 22,95

Modelo:

Valor Total: 9.088,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 048 48.887.849/0001-55 57,07 22,95 Sim

2 DERIVADOS DE PETROLEO NOSSA 139 63.374.029/0001-53 57,05 22,99 0,17 Sim

3 JOSE REMIS PONTES REGO FILHO-ME 014 45.691.054/0001-89 57,07 24,56 6,83 Sim

4 HF PNEUS LTDA 091 18.180.450/0001-79 57,07 29,00 18,08 Sim

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 115 43.570.564/0001-72 57,07 29,40 1,38 Sim

6 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 012 40.219.546/0001-52 57,07 29,42 0,07 Sim

7 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 011 11.044.272/0001-00 57,07 29,50 0,27 Sim

8 IGUAMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 061 49.139.353/0001-66 57,07 30,00 1,69 Sim

9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 026 35.959.058/0001-41 57,07 45,00 50,00 Sim

10 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 015 14.209.749/0001-58 46,00 46,00 2,22 Sim
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11 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 118 10.539.642/0001-17 57,07 55,48 20,61 Sim

12 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 147 00.717.020/0001-88 57,00 57,00 2,74 Sim

13 JH COMERCIO DE PEÇAS E 040 02.795.126/0001-25 57,00 57,00 0,00 Sim

14 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA-ME 006 07.115.104/0001-90 57,06 57,06 0,11 Sim

15 F G MARQUES COMERCIO 070 38.539.894/0001-65 57,07 57,07 0,02 Sim

16 J A SERVIÇOS E LOCACOES 042 35.896.112/0001-57 57,07 57,07 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

AUTORIDADE: AMANDA COUTINHO LACERDA
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